
UCHWAŁA NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie rozwiązania  Zespołu Żłobków Samorządowych nr 1  przy ul. Niepodległości 
15 w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust.2, art. 9 ust. 1  ustawy  z dnia 4 lutego 2011r.  
o opiece nad dziećmi w wieku do lat  3 (Dz.U. z 2018r. poz. 603 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2019r.  rozwiązuje się Zespół  Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul. 
Niepodległości 15  w Wałbrzychu.

§ 2. 1. W wyniku rozwiązania Zespołu Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul. Niepodległości 15                  
w Wałbrzychu, z dniem 1 lutego 2019r.  powstaną dwie odrębne gminne jednostki  budżetowe pod nazwami: 
Żłobek Samorządowy nr 1 przy ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu oraz Żłobek Samorządowy nr 3 przy ul. 
Niepodległości nr 15 w Wałbrzychu.

2. Na dzień rozwiązania Zespołu Żłobków Samorządowych nr 1 zostanie sporządzony wykaz majątku, 
należności i zobowiązań, odrębnie dla każdego ze żłobków o których mowa w ust. 1

3. Wykaz, o którym mowa w ust. 2, stanowi podstawę ustalenia składników majątku, należności 
i zobowiązań jednostek budżetowych powstałych w wyniku rozwiązania Zespołu Żłóbków Samorządowych nr 
1 przy ul. Niepodległości 15 w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Id: 14AB24B0-D3D2-4774-B2D4-B50CF7AB3D31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zespół Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul. Niepodległości nr 15 w Wałbrzychu został utworzony

na mocy uchwały Nr LIV/536/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 5 grudnia 2013r. w sprawie utworzenia
Zespołu Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul. Niepodległości nr 15 w Wałbrzychu. W skład w/w zespołu
wchodziły dwie placówki: Żłobek Samorządowy Nr 1 przy ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu oraz Żłobek
Samorządowy Nr 3 przy ul. Niepodległości 15 w Wałbrzychu. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania
Zespołu Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul. Niepodległości 15 w Wałbrzychu, ma na celu organizacyjne
wyodrębnienie Żłobków ze wspólnej struktury Zespołu i jest niezbędnym warunkiem poprzedzającym
wszczęcie procedury likwidacyjnej gminnej jednostki budżetowej jaką jest Żłobek Samorządowego nr 1 przy
ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu. Likwidacja w/w gminnej jednostki budżetowej podyktowana jest faktem,
że budynek w którym obecnie mieści się Żłobek będzie poddany kompleksowemu remontowi. Po jego
wykonaniu w budynku mieścić się będzie oddział Żłobka Samorządowego nr 3 w Wałbrzychu.

Mając powyższe na uwadze, zasadne jest rozwiązanie Zespół Żłobków Samorządowych nr 1 przy ul.
Niepodległości nr 15 w Wałbrzychu, aby rozpocząć proceduję likwidacyjną Żłobka Samorządowego nr 1 przy
ul. Paderewskiego 2 w Wałbrzychu.

Id: 14AB24B0-D3D2-4774-B2D4-B50CF7AB3D31. Podpisany Strona 1




